
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẦN YÊN NHÂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bần Yên Nhân, ngày  07 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đăng ký đất đai lần đầu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẦN YÊN NHÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; 

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao; 

Căn cứ quy định tại Nghị định số 101 /2024/NĐ-CP ngày 29 tháng  7 năm 

2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin 

đất đai. 

Xét đề nghị của văn phòng UBND phường Bần Yên Nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Hội đồng đăng ký đất đai lần đầu gồm các ông/bà sau: 
 

1. Ông Đặng Văn Vinh Chủ tịch UBND phường Chủ tịch hội đồng 

2. Ông Ngô Xuân Tuân Phó chủ tịch UBND phường Ủy viên 

3. Ông Ngô Minh Tuấn Chủ tịch MTTQ phường Ủy viên 

4. Ông. Đặng Văn Nam Công chức VP UBND phường Ủy viên 

5. Ông Đặng Hoài Nam Công chức Tư pháp  Ủy viên 

6. Ông Bì Quốc Đạt Công chức Địa chính-XD Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Mai Thương Công chức ĐC-GTTL-MT Ủy viên 

8. Ông Nguyễn Quang Vịnh Tổ trưởng TDP Văn Nhuế Ủy viên 

9. Ông Đặng Ngọc Quang Tổ trưởng TDP Phố Nối Ủy viên 

10. Ông Nguyễn Đắc Chiến Tổ trưởng TDP Phố Bần Ủy viên 

11. Ông Lê Hồng Dư Tổ trưởng TDP Cộng Hòa Ủy viên 

12. Bà Trần Thị Kim Hạnh Tổ trưởng TDP Phú Đa Ủy viên 



Điều 2: Hội đồng  đăng ký đất đai lần đầu có trách nhiệm tham mưu cho 

UBND trong việc xác nhận các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND phường 

trong việc đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu . 

Điều 3: Các ông, bà Văn phòng UBND, Hội đồng  đăng ký đất đai lần đầu, 

cùng các ông, bà có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ký./. 

 

Nơi nhận:                                     

- Như điều 3; 

- Lưu VP 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Vinh 

 
 

. 

 

 

 

 


		2024-10-08T11:21:14+0700


		2024-10-08T13:59:30+0700


		2024-10-08T13:59:30+0700




